Numer sprawy: WD.272.1.15.2018 Ropczyce, 2018-09-03

Zamawiajgcy:

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ

dot.. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego. Numer sprawy:
WD.272.1.15.2018 Nazwa zadania: ,,Budowa wraz z rozbudowa drogi powiatowej
Nr 1329R Zdzary — Witkowice w miejscowosci Kozodrza i Borek Matly stanowiacej
dojazd do specjalnej strefy ekonomicznej w m. Kozodrza wraz z niezbedna
infrastruktura i urzadzeniami budowlanymi — Etap | Rozbudowa drogi powiatowej
Nr 1329R Zdzary — Witkowice w miejscowosci Kozodrza w km 2+568 - 3+648”

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo Zamowien
Publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.) w odpowiedzi na skierowane
do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia informujemy:

Pytanie Nr 1

Wedtug dokumentacji projektowej do przedmiaru robdt poz. 23 (wykonanie warstwy
ulepszonego podtoza z gruntu stabilizowanego cementem (CVy 405 < 2,0 MPa) gr. 20 cm)
grubosc stabilizacji to 20 cm. Natomiast w specyfikacjach technicznych jest napisane, ze
ta grubosc to 24 -25 cm. Jaka jest poprawna grubos$¢ stabilizacji?

Odpowiedz

Warstwe ulepszonego podtoza z gruntu stabilizowanego cementem (CVg 405 < 2,0 MPa)
nalezy wykonac o grubo$ci 20 cm zgodnie z przedmiarem robét poz. 23 oraz rysunkiem
nr 3. W zatgczeniu przedktada sie poprawiong STWIORB nr D-04.05.01.01.

Pytanie Nr 2

Wedtug dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robét poz. 28 (wykonanie
podbudowy z betonu asfaltowego AC 22P gr. w-wy po zageszczeniu 10 cm) grubo$é
podbudowy to 10 cm. Natomiast w specyfikacjach technicznych jest napisane, ze ta
grubos¢ wynosi 7 cm. Jaka jest poprawna grubo$¢ podbudowy?

Odpowiedz

Warstwe podbudowy z betonu asfaltowego AC22P nalezy wykonaé o grubosci 10 cm
zgodnie z przedmiarem robo6t poz. 28 oraz rysunkiem nr 3. W zataczeniu przedktada sie



poprawiong STWiIORB nr D-04.07.01.31.

Pytanie Nr 3

Warstwe wigzacg wedtug specyfikacji technicznej pkt. 2.1 nalezy wykona¢ z asfaltu
zwyktego 50/70. Natomiast wedtug tablicy 2 nalezy wykona¢ z asfaltu modyfikowanego
PMB 25/55-60. Z jakiego asfaltu nalezy wykona¢ warstwe wigzgaca?

Odpowiedz
Warstwe wigzgcg nalezy wykona¢ zgodnie z tablica 2 z lepiszcza asfaltowego PMB

25/55-60. W zatgczeniu przedktada sie poprawiong STWiORB nr D-05.03.05.16.

Pytanie Nr 4
Warstwe Scieralng wedtug specyfikacji technicznej nalezy wykonaé z asfaltu

modyfikowanego PMB 25/55-60. Czy mozna jg wykonac z asfaltu zwyktego 50/70.

Odpowiedz

Witasciwa jednostka obmiarowa — m2

Pytanie Nr 5
Dotyczy umocnienia skarp prefabrykowanymi ptytami azurowymi — pozycja nr 50.

Prosimy o podanie wtasciwej jednostki obmiarowej - zgodnie z przedmiarem jest to ,m2”
natomiast zgodnie z kosztorysem jest to ,m”.

Odpowiedz

Witasciwa jednostka obmiarowa — m2

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescia
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.
Modyfikacji ulega zat. 2.2 kosztorys ofertowy cz. 1 w zakresie zmian ilosciowych w
poszczegolnych pozycjach Kosztorysowych.
Zmodyfikowany kosztorys stanowi zatgcznik do niniejszej modyfikacji.
Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.
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